
 

 

DECRET  

Vista la Llei 31/2022, de 23 de desembre de Pressupostos Generals de l’Estat, per a 
l’any 2023. 

Vist l'Acord de Matèries Comunes dels empleats públics de  l'Ajuntament de Sant Pol 
de Mar, darrera publicació del BOP de Barcelona de 28/11/2019. 
 
Vist l’acord del Ple de la Corporació de data 02/03/2023 mitjançant el qual 
s’estableixen les retribucions dels empleats públics (expedient 223/280).  
 
Vist l’acord aprovat pel Ple de la Corporació en data 31/07/2023, en que es van 
establir els imports a percebre pels regidors sense dedicació parcial ni exclusiva per 
assistència a reunions d’òrgans col·legiats. (expedient  2023/1120). 
 
Vist el que disposa l’article 75.3 de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les bases 
del règim local. 
 
Vist el Document de variacions de nòmines, signat per la tècnica de l’àrea i 
l’alcaldessa.  
 
Vistos els següents informes d’intervenció: 
- 2024CINT000006 24/01/2024 (seguretat social empresa) 
- 2024CINT000008 24/01/2024 (retribucions) 

 

Vist l’expedient administratiu de referència i, de conformitat amb el que disposa l’article 
217 del Reial Decret Legislatiu 2/2004, pel qual s’aprova el text refós de la Llei 
d’Hisendes Locals. 
 
RESOLC: 

 
PRIMER.- Reconèixer el dret tant al personal funcionari com per al laboral i corporatiu, 
a percebre, per al mes de gener de 2024 pels imports que de les següents operacions 
ADOs, tant  pel que fa a retribucions brutes i descomptes com a les netes resultants, 
que es corresponen tots ells a serveis realment prestats durant aquest període 
mensual i amb càrrec a les partides pressupostàries corresponents: 
 
- 220240000017, import de 208.137,08, retribucions 
- 220240000025, import de 69.834,45, seguretat social empresa 
- 320240000026, import de 502,96, bestreta de treballador  
- 320240000028, import de 281,97, bestreta de treballador 
- 320240000027, import de 315,97 , bestreta de treballador 
 
SEGON.- Ordenar el pagament de les obligacions derivades del punt anterior. 
 
TERCER.- Comunicar a la Intervenció i a la Tresoreria municipals la present resolució 
als efectes oportuns. 
 
 
 
 


